
U C H W A Ł A Nr XXIX/249/2017 
Rady Miasta 

Tomaszów Lubelski 
z dnia 10 lutego 2017 roku 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do trzech 
lat 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala, co 
następuje:   

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie niżej wymienionych nieruchomości na okres do trzech 
lat dotychczasowym dzierżawcom: 

− nieruchomość oznaczona jako działka nr 140 i 143 ark. 7 położona przy ul. Szopena  
i ul. Majdańskiej, o łącznej powierzchni 4645 m2, na cele rolnicze; 

− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 63 ark. 23 położonej przy ul. 29-go 
Listopada, o powierzchni 34,10 m2, na cele ogrodnicze; 

− nieruchomość oznaczona jako działka nr 63 ark. 11 położona przy  
ul. Starocerkiewnej, o powierzchni 76 m2, na cele ogrodnicze; 

− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 62/3 ark. 41 położonej przy  
ul. Jachymka, o powierzchni 43,32 m2, na cele ogrodnicze; 

− nieruchomość oznaczona jako działka nr 122 ark. 23 położona przy ul. Króla 
Zygmunta, o powierzchni 544 m2, na cele ogrodnicze; 

− nieruchomość oznaczona jako działka nr 158 ark. 40 położona przy ul. Roztocze,  
o powierzchni 735 m2, na cele ogrodnicze; 

− nieruchomość oznaczona jako działka nr 154 ark. 31 położona przy ul. Gen. 
Okulickiego, o powierzchni 137 m2, na cele ogrodnicze; 

− nieruchomość oznaczona jako działka nr 253/1 ark. 40 położona przy ul. Na Skarpie,  
o powierzchni 159 m2, na cele ogrodnicze; 

− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 9 ark. 18 położonej przy  
ul. Rybickiego, o powierzchni 63,25 m2, na cele ogrodnicze; 

− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 88/5 ark. 13 położonej przy  
ul. Długosza, o powierzchni 400 m2, na cele ogrodnicze; 

− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 161/1 ark. 40 położonej przy  
ul. Kusocińskiego, o powierzchni 192 m2, na cele ogrodnicze; 

− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 246 ark. 40 położonej przy  
ul. Na Skarpie, o powierzchni 85 m2, na cele ogrodnicze; 

− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 36 ark. 12 położonej przy ul. Armii 
Krajowej, o powierzchni 206 m2, na cele ogrodnicze; 

− nieruchomość oznaczona jako działka nr 237 ark. 20 położona pomiędzy  
ul. Piłsudskiego i ul. Chocimską, o powierzchni 104 m2, na cele ogrodnicze; 

− nieruchomość oznaczona jako działka nr 231 ark. 27 położona przy ul. Ściegiennego,  
o powierzchni 108 m2, na cele ogrodnicze; 

− nieruchomość oznaczona jako działka nr 216/7, 216/8 i 216/9 ark. 31 położona przy  
ul. Wańkowicza, o łącznej powierzchni 562 m2, na cele ogrodnicze; 



− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 271 ark. 38 położonej przy  
ul. Wojtkowiaka, o powierzchni 20 m2, na cele ogrodnicze; 

− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 142 ark. 39 położonej przy  
ul. Poniatowskiego, o powierzchni 36 m2, na cele ogrodnicze; 

− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 159 ark. 40 położonej przy  
ul. Kusocińskiego, o powierzchni 240 m2, na cele ogrodnicze; 

− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 246 ark. 40 położonej przy  
ul. Na Skarpie,o powierzchni 114 m2, na cele ogrodnicze; 

− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 62/3 ark. 41 położonej przy ul. 
Jachymka, o powierzchni 90 m2, na cele ogrodnicze; 

− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 159 ark. 40 położonej przy  
ul. Kusocińskiego, o powierzchni 240 m2, na cele ogrodnicze; 

− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 76 i 77 ark. 33 położonej przy  
ul. Rolniczej, o łącznej powierzchni 285 m2, na cele ogrodnicze; 

− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 251/6 ark. 22 położonej przy  
ul. Króla Zygmunta, o powierzchni 16,50 m2, pod garaż; 

− nieruchomość oznaczona jako działka nr 95/1 ark. 28 położona przy ul. Petera,  
o powierzchni 383 m2, na cele usługowe; 

− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 112/1 ark. 12 położonej przy  
ul. Armii Krajowej, na cele handlowe - pod przyczepę; 

− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 144/4 ark. 23 położonej przy  
ul. 29-go Listopada, o powierzchni 246 m2, na cele usługowe; 

− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 117 ark. 38 położonej przy  
ul. Baczyńskiego, o powierzchni 108 m2, na cele dojazdowe; 

− część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 27/4 ark. 3 położonej przy  
ul. Łaszczowieckiej, o powierzchni 254 m2, na cele dojazdowe; 

− nieruchomość oznaczona jako działka nr 83 ark. 23 położona przy ul. Kopernika,  
o powierzchni 87 m2, na cele dojazdowe; 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Mirosław Fus 

 
 


